ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε 
και ισχύει, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «ΜΕΤΑΛΛΕΙΑ ΘΡΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩ-
ΠΗ Α.Ε.» εκτιμώμενης αξίας τριάντα πέντε χιλιάδων 
σαράντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (35.040,32€) 
χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα (01) καινούργιο βοηθη-
τικό όχημα τύπου Isuzu D-Max με καύσιμο πετρέλαιο, 
για την κάλυψη των αναγκών της ΠΕ.ΠΥ.Δ. Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης.

Ο Επιτελάρχης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΛΑΦΑΣ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ.